Wyszogr. t. omni. trans. 6. 73

Sorowice

Wysz (1523)

nob Dorothea rim Ade de v. 3 tracturas, agri

1. a silva usque ad vram Danyschewska  
ad pratum, 2. a lipa<sup>i</sup> ad porea ..

nob 10<sup>i</sup> rim sigis<sup>i</sup> de tharrye oblyat.

Wyszop. t. omn. trans. 10, 131<sup>~</sup>

Jarowice

Wyszyl

(1521)

nob. Andr. de Panlice d. 6 tractus agri et 2 pnce  
et radostek : 1 tractus inter ueter nob. hart. frs et  
nob. Jac : Koszyl, a uia Osypczka ad uiam Kalen-

tha : 3 tractus in alio campo na ugorze a uia  
Osypczka : due ad meridiem ib. super boms d. et tercia  
a uia Osypczka ad uiam Calenka ; in tercio campo  
2 tract. a uia Dysnegrouka ad meridiem d. v. --

Radostek a uia Dyschegradiensi ad uiam Oszyl  
-- super boms d. disto. Dysnegr.

nob. Joani de Mathie Meckode Jazywskow  
obligat.

Wyszogr. town. trans. 6. 35

Worowycze

wysz.

1501

Album II, 68 Stanislaus Johannis de W. s.

student Uniw. Krak.  
~~ntenswz. 2~~